
 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 
pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 

tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 

e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

  

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

 

   
 

Uchwała nr 85.RO.2023 

 

Rady Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo  Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

 

z dnia   5 września  2023 r. 

  

w sprawie powołania komisji doktorskiej   mgr inż. Weroniki Ptak 

 

Rada Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, działając na 

podstawie art. 178 ust. 1 i 2 oraz art.192 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 478), trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego 

doktora będącego załącznikiem do Uchwały nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 26 maja 2023 r. oraz na podstawie § 26 pkt. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej (Załącznik nr 1 do 

uchwały nr 57/2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z 17 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu ) uchwala  co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu powołuje komisję 
doktorską   mgr inż. Weroniki Ptak  

Przewodniczący: dr hab. Katarzyna Pentoś, prof. uczelni 

 

Członkowie: 

 

- Dr hab. Marek Liszewski, prof. uczelni  

- Dr hab. Krzysztof Pieczarka, prof. uczelni 

- Dr hab. Roman Stopa, prof. uczelni 

- Dr hab. Grzegorz Kulczycki, prof. uczelni 

 

  

 

 



 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 
pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 

tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 

e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

  

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

Promotor /promotor pomocniczy (z głosem doradczym):  

- dr  hab. Jarosław Czarnecki 

- dr inż. Marek Brennesthul 

 

Recenzenci (z głosem doradczym):   

-  dr hab. inż. Dariusz Błażejczak, prof. ZUT - Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w 

Szczecinie   

- prof. dr hab. Mariusz Szymanek - Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie    

- dr hab. inż. Jarosław Pytka, prof. uczelni - Politechnika Lubelska   

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

Rolnictwo i Ogrodnictwo 

Prof. dr hab.  Cezary Kabała 

 


